קק"ל, דוח כספי לשנת 2014: <http://www.kkl.org.il/about-us/budget-balance/financial-report-2014/>
16. רינת, צ., 2015. כריתת האקליפטוסים בעמק חפר הופסקה בעקבות מחאת הדבוראים. עיתון הארץ: <http://www.haaretz.co.il/news/science/1.2736368>
17. תקנות הגנת הצומח (יבוא צמחים, מוצרי צמחים, נגעים ואמצעי לוואי), התשס"ט-2009, ק"ת 6768, כ"ט באדר התשס"ט (25 במרס 2009), עמוד 670
18. Aaron J. Mullins, Matthew T. Messenger, Hartwig H. Hochmair, Francesco Tonini, Nan-Yao Su, Claudia Riegel, 2015. Dispersal Flights of the Formosan Subterranean Termite (Isoptera: Rhinotermitidae). *Journal of Economic Entomology* 108 (2): 707-719
19. CABI, 2015.